裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：邱聖凱(02)27321104轉
82254
傳真電話：(02)27338973
電子郵件信箱：rokedr@tea.ntue.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：北教大教發字第1100170024號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本校辦理110年高等教育深耕計畫-教學專業成長活動，敬

　　　請惠予公告並鼓勵教職員報名與會，請查照。
說明：
  一、講座資訊如下：
    (一)主題：大學EMI作法之分享。
    (二)講者：國立臺灣師範大學教學發展中心 林子斌教授。

    (三)時間：110年11月16日(星期二)15時30分至17時30分。
    (四)地點：本活動採用 google meet 線上平台進行，演講
　　　　網址於活動前一天以E-mail通知。
  二、報名方式：統一採用線上報名，名額為100名，敬請於11

　　　月14日(星期日)前完成報名，報名網址：https://reurl.
　　　cc/Q6nE92。

  三、相關訊息請洽詢本校教學發展中心邱聖凱先生（電話：02
　　　-27321104分機82254）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

校長 陳慶和

1100011365
第 1 頁　共 1 頁